
Prof. Dr. Yakup KARATAŞ 
 

   Telefon : 0472 215 9863 / 1001 
Eposta: ykaratas@agri.edu.tr 

 
 

1980 yılında Erzurum Merkez’de doğan Prof. Dr. Yakup KARATAŞ ilköğrenimini 

Erzurum Vali Hafız Paşa İlkokulu ve Şair Nef’i Ortaokulunda tamamladı. Parasız yatılı 

olarak okumaya hak kazandığı Erzurum-Ilıca Yavuz Selim Anadolu Öğretmen 

Lisesinden 1998 yılında mezun oldu. Aynı yıl Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi 

Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi Bölümü, Tarih Öğretmenliği Programına kayıt 

hakkı kazandı ve bu bölümden 2003 yılında tezsiz yüksek lisans derecesi ile mezun oldu. 

Mezuniyetten sonra Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Ana Bilim Dalı 

Yakınçağ Tarihi Bilim Dalında doktora öğrenimine kabul edildi.   

2004 yılı başlarında Kars ili Kağızman ilçesindeki Kağızman  Lisesine tarih öğretmeni 

olarak atandı. Daha sonra Erzurum’da bulunan Cumhuriyet ve Hilalkent Liselerinde 

tarih öğretmeni olarak görev yaptı. Toplam beş buçuk yıllık öğretmenlik kariyerinde 

idari görevlerde de bulundu. 

2009 yılında Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünde 

Araştırma Görevlisi olarak çalışmaya başladı.  Sultan II. Abdülhamid Döneminde 

Erzurum (Sosyal, Ekonomik, İdari ve Demografik Yapı)  başlıklı doktora tezini 2010 

yılında tamamladı. 2011 yılı başlarında aynı bölümde yardımcı doçent kadrosuna atandı. 

2016 yılında doçent, 2021 yılında da profesör oldu. 2011-2012 ve 2018-2024 yılları 

arasında Bölüm Başkanlığı ve Anabilim Dalı başkanlığının yanı sıra 2017 -2018 yılları 

arasında da Dekan Yardımcılığı görevinde bulundu.  Yer aldığı kurul ve komisyonlarda 

hizmetler yürüten Prof. Dr. KARATAŞ’ın bölüm başkanlığı sırasında Tarih Bölümü, 

ulusal akreditasyon süreçlerini başarıyla tamamladı. Halen aynı bölümde öğretim üyesi 

olarak görev yapmaktadır. 

Prof. Dr. Yakup KARATAŞ Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 

Tarih Bölümünde çalıştığı süre zarfında Ağrı ili ve çevresinin tarihinin yazımı 

konusunda arşiv araştırmaları ve belge analizlerine dayalı bir metodoloji ile ilin Osmanlı 

dönemi toplumsal, idari ve siyasi tarihine dair çalışmalar yaptı. Yürüttüğü araştırma 

projeleri, lisansüstü danışmanlıkları ve kaleme aldığı eserleri ile Ağrı’nın tarihinin en 

doğru şekilde okunup anlaşılmasına hizmet etti. Osmanlı dönemi devlet -toplum 

ilişkileri, kurumsal modernleşme, taşra idaresi ve kurumlarına dair çalışmaları 

bulunmaktadır. 2012 yılında Londra’da bulunan The National Archives’ta 

araştırmalarda bulundu. İngilizce ve Osmanlı Türkçesi metinleri üzerinde incelemeleri 

bulunmaktadır. 2015 yılında kurulup 2017 yılından beri TÜBİTAK ULAKBİM Sosyal 

Bilimler Veri Tabanında (Tr Dizin) indekslenen Current Research in Social Sciences 

isimli derginin kurucu kadrosunda bulunmuş olup halen aynı derginin alan editörlüğünü 

yürütmektedir.      

Prof. Dr. Yakup KARATAŞ, 30.04.2025 tarihinde Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 

Rektör Yardımcılığı görevine atanmıştır.  

 


